
 
 

Protocollo  B5        Cavaglià, data del protocollo 

 

  

- Ai docenti t. i. Scuola Primaria 

dell’I.C. di Cavaglià (BI) 

 

- All’ALBO 

                                                                                          

 

OGGETTO:  pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per l’eventuale individuazione 

di docenti soprannumerari a. s. 2021/2022 – SCUOLA PRIMARIA: POSTO SOSTEGNO. 

******************************************************************************** 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 concernente la mobilità del personale docente ed a. t. a. per 

l’a. s. 2021/2022  

VISTA la graduatoria Provvisoria 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo in data odierna della graduatoria DEFINITIVA per l’individuazione di 

eventuali docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2021/2022 e precisamente: 

- SCUOLA PRIMARIA – SOSTEGNO 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la presentazione di ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ovvero, in alternativa, ricorso giurisdizionale al 

T.A.R. entro 60 giorni. 
 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Stefania Nuccio 

                                                                                                                       firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                     ai sensi dell’art 3 – comma 2  

                                                         Decreto Legislativo n. 39/1993 

 - n. 0001455 - 23/04/2021 - VII. PERSONALE, VII.01. Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



GRADUATORIA DI ISTITUTO DEFINITIVA - SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO

per l'individuazione di DOCENTI soprannumerari - A.S. 2021/22
A A1 B B2 B+B2 B3   C (5bis) C0      C1 D A B C D A B C* D* E* F* G* H* I

N
. 

o
rd

in
e

Cognome Nome A
n

n
o

 n
a

s
c
. 

(p
re

c
. 

a
 p

a
ri

tà
)

S
e

rv
iz

io
 R

u
o

lo

R
u

o
lo

 P
ic

c
o

le
 i
s
o

le

P
re

-r
u

o
lo

 (
ri

c
o
n

. 
4

 i
n

t.
+

 2
/3

)*
*

P
re

-r
u

o
lo

 s
u

 p
ic

c
. 
is

o
le

 (
ri

c
o
n

. 
4

 

in
t.

+
 2

/3
)*

*

R
u
o

lo
 a

n
t.

 r
u

o
lo

 a
p

p
.+

 r
u

o
lo

 

S
c
.I

n
f.

+
 i
d

e
m

 s
u

 p
ic

c
. 
is

o
le

 *
**

S
p

e
c
ia

lis
ta

 n
e

l 
p

le
s
s
o

S
p

e
c
ia

lis
ta

 n
e

l 
C

ir
c
o

lo

E
n

tr
o

 i
l 
q

u
in

q
u

e
n

n
io

O
lt
re

 i
l 
q

u
in

q
u

e
n

n
io

C
o

n
ti
n

u
it
à

 n
e

lla
 s

e
d

e
 

(c
o

m
u

n
e

) 
d

i 
a

tt
u

a
le

 t
it
o

la
ri

tà

S
p

e
c
ia

liz
z
a

to
 p

e
r 

1
 t

ri
e

n
n

io

S
p

e
c
ia

lis
ta

 p
e

r 
1

 t
ri

e
n

n
io

M
a

n
c
a

ta
 p

re
s
e

n
ta

z
. 

d
o

m
. 

tr
a

s
f.

 

p
e

r 
u

n
 t

ri
e

n
n

io
 (

d
a

ll'
 a

.s
. 

2
0

0
0

/0
1

)

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
A

N
Z

.S
E

R
V

.

R
ic

o
n

g
iu

n
g

. 
a

 f
a

m
ili

a
ri

F
ig

li 
in

fe
ri

o
ri

 a
 6

 a
n

n
i

F
ig

li 
>

6
<

1
8

 a
n

n
i

F
a

m
ili

a
ri

 m
in

o
ra

ti

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
E

S
IG

. 
F

A
M

.

M
e

ri
to

 d
is

ti
n

to

C
o

n
c
o

rs
o

 p
u

b
b

lic
o

 o
rd

in
a

ri
o

S
p

e
c
ia

liz
z
a

z
io

n
i

D
ip

lo
m

i 
U

n
iv

e
rs

it
a

ri

C
o

rs
o

 d
i 
p

e
rf

e
z
.p

o
s
t-

la
u

re
a

L
a

u
re

a

D
o

tt
o

ra
to

 d
i 
ri

c
e

rc
a

A
g

g
io

rn
. 

fo
rm

a
z
. 

L
in

g
u

is
ti
c
a

P
a

rt
e

c
ip

a
z
. 

e
s
a

m
i 
d

i 
s
ta

to

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 
T

IT
O

L
I 

G
E

N
.

T
O

T
A

L
E

NOTE

1 ZOTTARELLI ANTONELLA 288 0 24 0 0 0 0 10 48 0 0 0 10 380 6 0 0 0 6 0 12 0 0 0 0 0 0 0 12 398

2 CHIURATO SARA 108 0 24 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 140 6 8 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154

3 BARBIRATO ELISA 48 0 12 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 68 6 4 0 0 10 0 12 0 0 0 0 0 0 0 12 90

       

23/04/2021

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell'art. 3 comma 2 Decreto Legislativo n. 

39/1993

ISTITUTO COMPRENSIVO

DI CAVAGLIA'

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Stefania Nuccio

Pagina 1 di 1

 - n. 0001455 - 23/04/2021 - VII. PERSONALE, VII.01. Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


